Отдел образования и социального развития администрации Цивильского района

Приказ
       от  17.01.2022 года                                                                                                         №  08

 О проведении районного конкурса
 профессионального мастерства
молодых педагогов Цивильского района
 «Педагогический дебют»

          В целях создания условий для развития активной профессиональной позиции, роста профессионального мастерства, успешной адаптации молодых педагогов образовательных организаций Цивильского района, содействия начинающим педагогам в раскрытии творческого потенциала  п р и к а з ы в а ю:
1. Провести районный конкурс профессионального мастерства молодых педагогов Цивильского района «Педагогический дебют» (далее – Конкурс).
2. Районный конкурс профессионального мастерства молодых педагогов Цивильского района «Педагогический дебют» провести в два этапа:
    -  первый (заочный) этап (с 17 января по 25 января 2022 года);
    -  второй (очный) этап – 27 января 2022 года.
       3. Утвердить:
                - Положение о  районном конкурсе профессионального мастерства молодых педагогов Цивильского района «Педагогический дебют» (приложение № 1);
                -  Состав оргкомитета (приложение № 2);
             -  Состав жюри (приложение № 3);
            -  Смету расходов (приложение № 4).
       3. Руководителям образовательных учреждений Цивильского района обеспечить активное участие молодых педагогов в районном конкурсе профессионального мастерства
 молодых педагогов Цивильского района «Педагогический дебют».
       4. Методическому кабинету отдела образования и социального развития организовать работу по подготовке и проведению Конкурса и обеспечить его информационное, организационно- методическое сопровождение.
      5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации  - начальник
отдела образования и социального развития
администрации  Цивильского района                                         А.В. Волчкова

     Приложение  № 2
                                                                  к приказу отдела образования и социального развития
                                                                  администрации Цивильского района
от 17.01.2022 г. № 08

Состав оргкомитета
по проведению районного конкурса профессионального мастерства молодых педагогов Цивильского района «Педагогический дебют»

1. Волчкова Алла Викторовна – заместитель главы администрации - начальник отдела образования и социального развития администрации Цивильского района, председатель;
2. Миронова Алина Владимировна – главный специалист-эксперт  отдела образования и социального развития администрации Цивильского района;
3. Иванова Эвелина Ивановна – заведующий методическим кабинетом отдела образования и социального развития администрации Цивильского района;
4. Степанова Марина Эхтибаровна – методист отдела образования и социального развития администрации Цивильского района;
5. Порфирьева Ирина Сергеевна – методист отдела образования и социального развития администрации Цивильского района;
6. Грачева Дарья Вячеславна – методист отдела образования и социального развития администрации Цивильского района;
7. Антонова Наташа Валерьевна – методист отдела образования и социального развития администрации Цивильского района.

                                                                                  Приложение  № 3
                                                                  к приказу отдела образования и социального развития
                                                                  администрации Цивильского района
от 17.01.2022 г. № 08

Состав жюри
районного конкурса профессионального мастерства молодых педагогов
Цивильского района «Педагогический дебют»

1. Миронова Алина Владимировна  главный специалист – эксперт отдела образования и социального развития администрации Цивильского района, председатель;
1. Титова Ирина Петровна – директор МБОУ ДО «Центр детского и юношеского творчества» Цивильского района, заместитель председателя;
1. Иванова Эвелина Ивановна – заведующий методическим кабинетом отдела образования и социального развития администрации Цивильского района;
1. Грачева Дарья Вячеславна – методист отдела образования и социального развития администрации Цивильского района, председатель Совета работающей молодежи Цивильского района в сфере образования;
1. Семенова Лариса Сергеевна – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Цивильская СОШ № 2»;
1. Хвостенкова Ольга Александровна –   заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ п. Опытный»;
1. Туманова Валерия Андреевна – учитель начальных классов МБОУ «Цивильская СОШ №1 им. М.В.Силантьева», победитель республиканского конкурса «Педагогический дебют – 2021» в номинации «Молодые учителя»;
1. Ешмейкина Ирина Анатольевна – преподаватель ГАПОУ ЧР «Цивильский аграрно-технологический техникум» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики;
1. Антонова Надежда Георгиевна – председатель Цивильского районного отделения ООО «СПР».